
Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190609055

Programos 99

Finansavimo šaltinio 4SAV_DVDF

N

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 41000,00 41000,00 33795,00 33795,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 41000,00 41000,00 33795,00 33795,00

2 7 2
Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir 

rentos
108 41000,00 41000,00 33795,00 33795,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 109 41000,00 41000,00 33795,00 33795,00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 110 41000,00 41000,00 33795,00 33795,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 111 41000,00 41000,00 33795,00 33795,00

IŠ VISO 331 41000,00 41000,00 33795,00 33795,00

(parašas)

(parašas)

Direktorė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos vadovas 

arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Loreta Kriščiūnienė

Asta Černiauskienė

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų 

skyriaus vedėja

Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazija 190609055 Alėjos g. 26, Leipalingio mstl.,                                                 

Leipalingio sen., Druskininkų sav.

Nemokamo maitinimo produktų įsigijimo išlaidos

1

(vardas ir pavardė)

MPLEIP-V08

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio 31 d.

Ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio 10 d.
(data)

Socialinės paramos teikimo programa
(programos pavadinimas)

Elektroninio dokumento nuorašas



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190609055

Programos 99

Finansavimo šaltinio 4SAV_DT

N

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 500,00 500,00 476,30 476,30

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 500,00 500,00 476,30 476,30

2 7 2
Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir 

rentos
108 500,00 500,00 476,30 476,30

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 109 500,00 500,00 476,30 476,30

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 110 500,00 500,00 476,30 476,30

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 111 500,00 500,00 476,30 476,30

IŠ VISO 331 500,00 500,00 476,30 476,30

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazija 190609055 Alėjos g. 26, Leipalingio mstl.,                                                 

Leipalingio sen., Druskininkų sav.

Nemokamo maitinimo produktų įsigijimo išlaidos

1

(vardas ir pavardė)

MPLEIP-V08

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio 31 d.

Ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio 10 d.
(data)

Socialinės paramos teikimo programa
(programos pavadinimas)

Direktorė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos vadovas 

arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Loreta Kriščiūnienė

Asta Černiauskienė

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų 

skyriaus vedėja



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190609055

Programos 99

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

N

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5200,00 5200,00 4629,39 4629,39

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 5200,00 5200,00 4629,39 4629,39

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) ir rentos
108 5200,00 5200,00 4629,39 4629,39

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
109 5200,00 5200,00 4629,39 4629,39

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
110 5200,00 5200,00 4629,39 4629,39

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 111 5200,00 5200,00 4629,39 4629,39

IŠ VISO 331 5200,00 5200,00 4629,39 4629,39

(parašas)

(parašas)

Direktorė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Loreta Kriščiūnienė

Asta Černiauskienė

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų 

skyriaus vedėja

Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazija 190609055 Alėjos g. 26, Leipalingio mstl.,                                                 

Leipalingio sen., Druskininkų sav.

Nemokamo maitinimo patiekalų gamybos išlaidos SB 

1

(vardas ir pavardė)

MPLEIP-V09

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio 31 d.

Ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio 10 d.
(data)

(programos pavadinimas)

Socialinės paramos teikimo programa



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų švietimo centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl nemokamo maitinimo biudžeto vykdymo ataskaitų už

2022 m. pateikimo (Leipalingio progimnazija)

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-10 Nr. SR (C)-53

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Druskininkų savivaldybės administracija

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Deimantė Bakšienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-10 10:45

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-10-14 09:45 - 2027-10-13 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Černiauskienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-10 10:52

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-04-07 10:00 - 2027-04-06 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Loreta Kriščiūnienė Vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-10 11:15

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-09-17 10:56 - 2024-09-15 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20221227.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-01-10)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-01-10 nuorašą suformavo Jolanta Leščinskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




